

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 099
Stavba: **Oprava DŘT R110kV na TNS Roztoky u Prahy**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH			1 079 246,20
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 079 246,20	226 641,70
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 305 887,90
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 099

Stavba: Oprava DŘT R110kV na TNS Roztoky u Prahy

Místo: Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 079 246,20	1 305 887,90	
01	Oprava DŘT R110 Roztoky	1 079 246,20	1 305 887,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT R110kV na TNS Roztoky u Prahy

Objekt:

01 - Oprava DŘT R110 Roztoky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 079 246,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 079 246,20	21,00%	226 641,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 305 887,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT R110kV na TNS Roztoky u Prahy

Objekt:

01 - Oprava DŘT R110 Roztoky

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Datum: 21. 5. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 079 246,20

OST - Ostatní

803 093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT R110kV na TNS Roztoky u Prahy

Objekt:

01 - Oprava DŘT R110 Roztoky

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 079 246,20

1	M	7498105140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Centrální řídicí jednotka Procesorová jednotka CPU (CP), kom. rozhraní ethernet, serial, USB	kus	1,000	29 052,00	29 052,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7498105450	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační moduly Komunikační submodul pro seriové rozhraní, GO (MR)	kus	2,000	5 918,40	11 836,80	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7498105070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí moduly Napájecí zdroj pro CPU (PW), 24VDC	kus	1,000	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7498105510	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Ostatní Vana pro PLC včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	12 096,00	12 096,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7498105310	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Binární vstupy a výstupy Výstupní jednotka PLC GO (OR), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	1,000	9 018,00	9 018,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7498105300	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Binární vstupy a výstupy Vstupní jednotka PLC GO 32xDI (IB), 24VDC, kompletní	kus	2,000	14 688,00	29 376,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	7498100340	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Spínané Napájecí zdroj externí 110V DC/24V 75W, DIN	kus	3,000	3 088,80	9 266,40	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7498100920	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Technologické switche a modemy Bezdrátové routery (GSM síť) GSM modem	kus	1,000	22 464,00	22 464,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7498100870	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Technologické switche a modemy Vysokorychlostní modemy SHDSL modem, 15.3Mbit/s, point-point, 15km	kus	2,000	23 004,00	46 008,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7498102050	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt TS	kus	1,000	65 448,00	65 448,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7498102060	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	30 348,00	30 348,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	10,000	22,36	223,60	Sborník UOŽI 01 2024

D OST

Ostatní

803 093,40

13	K	7491151031	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	10,000	125,28	1 252,80	Sborník UOŽI 01 2024
18	K	7498153036	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	181 116,00	181 116,00	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7498153044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	1,000	10 033,20	10 033,20	Sborník UOŽI 01 2024
19	K	7498153054	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu SpS, TS	kus	1,000	49 464,00	49 464,00	Sborník UOŽI 01 2024
21	K	7498153066	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	83 808,00	83 808,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	M	7498102140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu SpS, TS	kus	1,000	48 708,00	48 708,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	7498153085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7498172020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	19 548,00	19 548,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7498254035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	40 392,00	40 392,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	M	7498102080	<i>DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)</i>	kus	2,000	38 664,00	77 328,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	K	7498254046	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	57 888,00	57 888,00	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	7498254080	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	57 348,00	57 348,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	K	7498254090	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	49 680,00	49 680,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	7498254092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	76 356,00	76 356,00	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	20 088,00	20 088,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	10,000	54,86	548,60	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	7590540524	<i>Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát</i>	m	10,000	12,64	126,40	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7498102110	<i>DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu SpS, TS</i>	kus	1,000	7 808,40	7 808,40	Sborník UOŽI 01 2024

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4646185

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01cf0584-f372-415d-acdd-b43ebeda0e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2024 06:53:03



729fc03a-36e3-40ef-b5e1-081021a60c9d